
32003R1668

29.9.2003.EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 244/32

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1668/2003
(2003. gada 1. septembris),

ar ko Padomes Regulu (EK, Euratom) Nr. 58/97 īsteno attiecībā uz tehnisko formātu, kādā nosūta
uzņēmējdarbības strukturālo statistiku, un ar ko groza Komisijas Regulu (EK) Nr. 2702/98 par tehnisko

formātu, kādā nosūta uzņēmumu gada statistiku

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EK, Euratom) Nr. 58/97 (1996. gada
20. decembris) par uzņēmējdarbības strukturālo statistiku (1),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom)
Nr. 1667/2003 (2), jo īpaši tās 12. panta viii) punktu,

tā kā:

(1) Ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 58/97 ir izveidota vienota sis-
tēma Kopienas statistikas apkopošanai par banku un pen-
siju fondu nozares struktūru, darbībām, veikumu un kon-
kurētspēju Kopienā.

(2) Lai sekmētu statistikas nosūtīšanu par izdevumiem vides
jomā, ir jāpielāgo tehniskais formāts, kas paredzēts Komi-
sijas Regulā (EK) Nr. 2702/98 (1998. gada 17. decembris)
par tehnisko formātu, kādā nosūta uzņēmumu gada statis-
tiku (3), kura grozīta ar Regulu (EK) Nr. 1614/2002 (4).
Regula (EK) Nr. 2702/98 noteica tehnisko formātu, kādā
nosūta uzņēmējdarbības strukturālās statistikas rādītājus,
kas norādīti Regulas (EK, Euratom) Nr. 58/97 kopējāmodulī
un sīki izstrādātos moduļos rūpniecībai, tirdzniecībai un
būvniecībai. Ir vajadzīgs grozīt šo tehnisko formātu, lai
ņemtu vērā, ka rādītāju pievienošanu par izdevumiem
vides jomā, kā arī iedalījuma pievienošanu pēc vides
jomām dažiem rādītājiem Regulas (EK, Euratom) Nr. 58/97
sīki izstrādātā modulī par rūpniecību.

(3) Ir vajadzīgs precizēt tehnisko formātu, kādā nosūta uzņē-
mējdarbības strukturālo statistiku par kredītiestādēm un
pensiju fondiem, kas minēti Regulas (EK, Euratom)
Nr. 58/97 6. un 7. pielikumā, lai iegūtu datus, kas ir salī-
dzināmi un saskaņoti starp dalībvalstīm, lai samazinātu
kļūdu risku datu nosūtīšanā un palielinātu ātrumu, ar kādu
savāktos datus var apstrādāt un padarīt pieejamus lietotā-
jiem. Ir vajadzīgs noteikt citu tehnisko formātu, kādā
nosūta rādītājus, kas ietverti sīki izstrādātos moduļos par
kredītiestādēm un pensiju fondiem, jo Regulā (EK)
Nr. 2702/98 noteiktais tehniskais formāts, kādā nosūta
kopējā moduļa un sīki izstrādātu rūpniecības, tirdzniecības
un būvniecības moduļu rādītājus, paredz citādu rezultātu
iedalījumu.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Statistikas
programmu komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 2702/98 pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas
I pielikumu.

2. pants

Regulas (EK, Euratom) Nr. 58/97 9. pantā minētais tehniskais for-
māts 6. pielikumam ir noteikts šīs regulas II pielikumā.

3. pants

Regulas (EK, Euratom) Nr. 58/97 9. pantā minētais tehniskais for-
māts 7. pielikumam ir noteikts šīs regulas II pielikumā.

(1) OV L 14, 17.1.1997., 1. lpp.
(2) OV L 244, 29.9.2003., 1. lpp.
(3) OV L 344, 18.2.1998., 102. lpp.
(4) OV L 244, 12.9.2002., 7. lpp.

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 491



4. pants

Dalībvalstis šo formātu piemēro datiem, kas attiecas uz 2001.
pārskata gadu un turpmākiem gadiem, izņemot 7. pielikuma
datus, saistībā ar kuriem šo formātu piemēro datiem, kas attiecas
uz 2002. pārskata gadu un turpmākiem gadiem.

5. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 1. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Pedro SOLBES MIRA

492 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



I PIELIKUMS

Komisijas Regulas (EK) Nr. 2702/98 pielikumu groza šādi:

1. Reģistra struktūrā, kas aprakstīta 2. punktā, pievieno šādurindu:

“Iedalījums pēc vides aizsardzības jomām A 4 Kods vides jomām (izmanto tikai rūpniecībā)”

2. Ailē “Sērijas veids” 3.1. punktā pievieno šādu sēriju:

Sērijas veids Kods

“Izdevumi vides aizsardzības jomā, iedalot pēc lieluma klasēm 2O”

3. Tabulā 3.1. punktā pārdēvē šādas sērijas.Sērijas veids:

Sērijas veids Kods

“Izdevumi vides aizsardzības jomā, iedalot pēc vides jomām 2B”

4. Tabulai 3.7. punktā pievieno šādus mainīgos lielumus. Mainīgais lielums:

Mainīgais lielums Kods

“Ieguldījumi iekārtās un uzņēmumos, kas saistīti ar tīrāku tehnoloģiju (“integrētā tehnoloģija”) 21 12 0

Kopējie kārtējie izdevumi par vides aizsardzību 21 14 0”

5. Pievieno šādu tabulu:

“3.14. Iedalījums pēc vides jomām

Produktu/vides jomu iedalījums Kods

Apkārtējā gaisa un klimata aizsardzība ED01

Notekūdeņu apsaimniekošana ED02

Atkritumu apsaimniekošana ED03

Citas vides aizsardzības darbības ED09”

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 493



II PIELIKUMS

KREDĪTIESTĀŽU STATISTIKAS TEHNISKAIS FORMĀTS

1. Datu veids

Datus nosūta kā ierakstu kopumu, no kura lielākā daļa apraksta attiecīgo datu rādītājus (valsts, gads,
saimnieciskā darbība utt.). Dati paši par sevi ir skaitļi, ko var saistīt ar apzīmējumiem un paskaidrojošām
zemsvītras piezīmēm, kuras izmanto, lai, piemēram, paskaidrotu NACE kodu kopību. Neizpaužami dati
jānosūta, faktisko vērtību ierakstot vērtības laukā un ar apzīmējumu norādot minēto datu konfidenciālo
raksturu.

Lai precizētu datu veidu, ir jānošķir šādi īpaši dati:

— dati, kas vienādi ar nulli (ar kodu “0”): faktiskas vērtības, kas vienādas tikai ar nulli (parādība, ko tas apraksta,
valstī nepastāv),

— trūkstoši dati (ar kodu “m”): dati, kuru pašreiz nav, bet kurus dalībvalsts plāno piegādāt, kad tie būs pieejami,

— dati, kas nav pieejami: dati, kurus dalībvalstī neapkopo. Šādā gadījumā atbilstošo ierakstu nenosūta.

Ja neapkopo visu dimensiju (mainīgo lielumu, NUTS kodu, lieluma klases kodu utt.), tad atbilstošie ieraksti
neeksistēs, izņemot tos, kuru trūkst, jo tie veido daļu no NACE kodu pārgrupēšanas. Tādēļ ir svarīgi noteikt
atšķirību starp datiem, kuru patiešām trūkst, paredzot ierakstu (vienu par katru trūkstošu elementu), kurā datu
vērtība ir ar kodu “m”, un datiem, kas faktiski ir vienādi ar nulli, paredzot atbilstošos ierakstus, kuros datu vērtība
ir noteikta 0.

2. Datu kopas struktūra

Lodziņš Tips Maksimālais
garums Vērtības

1 Sērija A 2 6A, 6B, 6C, 6D, 6E, 6F, 6G, 6H. Sērijas burtciparu kods
(skat. sarakstu turpmāk)

2 Gads A 4 Gadu apzīmē ar četriem cipariem, piem., 2001.

3 Teritoriālā vienība A 6 Valsts sērijai atbilst valsts kods vai reģionālai sērijai atbilst
reģiona NUTS 99 kods: NUTS 99 ir jaunā nomenklatūra,
kas ieviesta 1999. gada decembrī

4 Saimnieciskā dar-
bība

A 4 NACE 1. red. kods

5 Mērījumi A 3 Mainīgais lielums – mērījumu veids –

6 Mērvienība A 4 Mērvienība

7 Mainīgais lielums A 5 Mainīgā lieluma kods. SBS regulas 6. pielikumā noteikta-
jiem kodiem ir 5 cipari (sk. sarakstu turpmāk)

494 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



Lodziņš Tips Maksimālais
garums Vērtības

8 Lieluma klase A 4 Lieluma klases kods (sk. sarakstu turpmāk)

vai

Mātesuzņēmuma
atrašanās vieta

Mātesuzņēmuma atrašanās valsts kods (sk. saraktu turp-
māk)

vai

Kategorija Kredītiestāžu kategorijas kods (sk. sarakstu turpmāk)

9 Produktu iedalī-
jums

A 6 Atbilst CPA kodam (sk. sarakstu turpmāk)

10 Juridiskais statuss A 4 Uzņēmuma juridiskā statusa kods (sk. sarakstu turpmāk)

Ģeogrāfiskais ieda-
lījums

Partnervalstu ģeogrāfiskā iedalījuma kods (sk. sarakstu
turpmāk)

11 Datu vērtība. A 12 Datu skaitliskā vērtība (pirms negatīvām vērtībām ir
mīnuszīme), kas izteikta veselos skaitļos bez decimālzī-
mēm. “M” norāda, ka dati nav nosūtīti tāpēc, ka to nav

12 Kvalitātes apzīmē-
jums

A 1 R: pārskatīti dati, M: atjaunināti dati, P: provizoriski dati

13 Konfidencialitātes
apzīmējums

A 1 A, B, C, D: norāda, ka dati ir konfidenciāli un kāds ir šīs
konfidencialitātes iemesls (sk. sarakstu turpmāk) Tukša
vieta norāda, ka dati nav konfidenciāli

14 Dominējošais stā-
voklis

Nr. 3 Skaitliskā vērtība ir mazāka vai vienāda ar 100. Tā norāda
viena vai divu tādu uzņēmumu procentuālo dominējošo
stāvokli, kuri dominē attiecībā uz minētajiem datiem un
padara tos par neizpaužamiem. Skaitlisko vērtību noapaļo
līdz tuvākajam veselajam skaitlim:, piem., 90,3 kļūst par
90, 94,50 kļūst par 95. Nekonfidenciāliem datiem šīs
lodziņš ir tukšs. Šo lodziņu izmanto vienīgi tad, ja iepriek-
šējā lodziņā ir lietoti konfidencialitātes apzīmējumi B vai C

15 Zemsvītras pie-
zīme

A 250 Brīva piezīme par datiem

NB : A = burtciparu, N = ciparu

3. Lodziņu apraksts

3.1. Sērija

Sērijas veids Kods

Ikgadējā uzņēmumu statistika 6A

Ikgadējā uzņēmumu statistika, iedalot pēc juridiskā statusa 6B

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 495



Sērijas veids Kods

Ikgadējā uzņēmumu statistika, iedalot pēc mātesuzņēmuma atrašanās valsts 6C

Ikgadējā uzņēmumu statistika, iedalot pēc kredītiestāžu kategorijām 6D

Ikgadējā uzņēmumu statistika, iedalot pēc lieluma klases 6E

Ikgadējā uzņēmumu statistika, iedalot pēc produkta 6F

Ikgadējā uzņēmumu statistika pēc ģeogrāfiskā iedalījuma 6G

Ikgadējā reģionālā statistika 6H

3.2. Gads

3.3. Teritoriālā vienība

Šis kods atbilst valstij valstu sērijām vai reģionam reģionu sērijām (sērija 6H). Tas pamatojas uz NUTS 99 kodu.
Reģionu apzīmēšanai valsts diviem burtiem pievieno divas rakstu zīmes (sk. NUTS 99).

Valsts Kods

Beļģija BE

Dānija DK

Vācija DE

Grieķija GR

Spānija ES

Francija FR

Īrija IE

Itālija IT

Luksemburga LU

Nīderlande NL

Austrija AT

Portugāle PT

Somija FI

Zviedrija SE

Apvienotā Karaliste UK

Islande IS

Lihtenšteina LI

Norvēģija NO

Šveice CH

496 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



3.4. Saimnieciskā darbība

Saimnieciskās darbības nosaukums– NACE 1. red.– Kods

Cita naudas starpniecība 6512

Cita veida kredītu piešķiršana 6522

3.5. Mērījumi

Mērījumi Kods

Valsts valūta NC

eiro EUR

Skaits NBR

3.6. Mērvienība

Mērvienība Kods

Mērvienība UNIT

Tūkstoši 1 000

Miljoni MIO

Miljardi BIO

3.7. Mainīgais lielums

Mainīgā lieluma nosaukums Kods

Strukturāli dati

Uzņēmumu skaits 11 11 0

Uzņēmumu skaits, iedalot pēc juridiskā statusa 11 11 1

Uzņēmumu skaits, iedalot pēc mātesuzņēmuma atrašanās vietas 11 11 4

Uzņēmumu skaits, iedalot lieluma klasēs pēc kopsavilkuma bilances 11 11 6

Uzņēmumu skaits, iedalot pēc kredītiestāžu kategorijas 11 11 7

Vietējo vienību skaits 11 21 0

Kopējais filiāļu skaits, iedalot pēc atrašanās ārpus EEZ valstīm 11 41 0

Kopējais finanšu meitasuzņēmumu skaits, iedalot pēc atrašanās vietas citās valstīs 11 51 0

Grāmatvedības dati: peļņas un zaudējumu pārskats

Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 42 11 0

Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi no fiksētā procenta vērtspapīriem 42 11 1

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 42 120

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 497



Mainīgā lieluma nosaukums Kods

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas par emitētajiem parāda vērtspapīriem 42 12 1

Ienākumi no vērtspapīriem 42 130

Ienākumi no akcijām un citiem mainīgā procenta vērtspapīriem 42 13 1

Iekasētā komisijas nauda 42 140

Samaksātā komisijas nauda 42 15 0

Tīrā peļņa vai tīrie zaudējumi no finanšu operācijām 42200

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 42 31 0

Vispārējie administratīvie izdevumi 42 320

Citi administratīvie izdevumi 42 322

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 42 330

Aizdevumu, avansa maksājumu un neparedzēto izdevumu saistību un saistību rezervju vērtības
korekcijas un atkārtotas korekcijas

42 35 0

Citas vērtības korekcijas un atkārtotas vērtības korekcijas 42 360

Peļņa vai zaudējumi no pamatdarbības 42 40 0

Ārkārtas peļņa vai zaudējumi 42 500

Visi nodokļi (nodoklis par peļņu vai zaudējumiem no pamatdarbības, nodoklis par ārkārtas peļņu
vai zaudējumiem, citi nodokļi)

42 51 0

Finanšu gada peļņa vai zaudējumi 42600

Produkcijas vērtība 12 120

Pievienotā vērtība pēc pamatcenām 12 140

Pievienotā vērtība pēc ražošanas faktoru izmaksām 12 15 0

Kopējā preču un pakalpojumu iepirkumu summa 13 11 0

Personāla izmaksas 13 31 0

Bruto ieguldījumi materiālajos pamatlīdzekļos 15 11 0

Grāmatvedības dati: bilance

Aizdevumi klientiem 43 11 0

Saistības pret klientiem 43 21 0

Kapitāla un rezervju kopsumma 43 290

Kopsavilkuma bilance 43 300

Kopsavilkuma bilance, iedalot pēc mātesuzņēmuma atrašanās vietas 43 31 0

Kopsavilkuma bilance, iedalot pēc juridiskā statusa 43 320

Dati pēc produktiem

Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi, iedalot CPA (apakš–) kategorijās 4411 0

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas, iedalot CPA (apakš–) kategorijās 44 12 0

Iekasētā komisijas nauda, iedalot CPA (apakš–) kategorijās 44130

Samaksātā komisijas nauda, iedalot CPA (apakš–) kategorijās 44140

498 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



Mainīgā lieluma nosaukums Kods

Dati saistībā ar starptautiskām darbībām

Kopējā EEZ filiāļu skaita ģeogrāfiskais iedalījums 45 11 0

Procentu ieņēmumu un tamlīdzīgu ieņēmumu ģeogrāfiskais iedalījums 45 21 0

Kopsavilkuma bilances ģeogrāfiskais iedalījums 45 220

Ģeogrāfiskais iedalījums procentu ieņēmumiem un tamlīdzīgiem ieņēmumiem, kas gūti, pateicoties
pakalpojumu sniegšanas brīvībai uzņēmējdarbībā (citās EEZ valstīs)

45 31 0

Ģeogrāfiskais iedalījums procentu ieņēmumiem un tamlīdzīgiem ieņēmumiem no filiāļu darbības
(ārpus EEZ valstīm)

45 41 0

Ģeogrāfiskais iedalījums procentu ieņēmumiem un tamlīdzīgiem ieņēmumiem, kas gūti, pateicoties
pakalpojumu sniegšanas brīvībai uzņēmējdarbībā (ārpus EEZ valstīm)

45 420

Dati par nodarbinātību

Nodarbināto personu skaits 16 11 0

Nodarbināto personu skaits, iedalot pēc kredītiestāžu kategorijas 16 11 1

Nodarbināto sieviešu skaits 16 11 2

Darbinieku skaits 16 13 0

Darbinieku – sieviešu skaits 16 13 6

Darbinieku skaits, izteikts pilnas slodzes ekvivalenta vienībās 16 140

Citi dati

Kontu skaits, iedalot CPA (apakš–) kategorijās 47 11 0

Aizdevumu klientiem skaits, iedalot CPA (apakš–) kategorijās 47 120

Kredītiestādēm piederošo bankas automātu (ATM) skaits 47 130

3.8. Lieluma klases/Mātesuzņēmuma atrašanās vieta/Kategorija

Kopsavilkuma bilances lieluma klase Kods

> 99 999 miljoni eiro SC01

10 000 – 99 999 miljoni eiro SC02

1 000 – 9 999 miljoni eiro SCO 3

100 – 999 miljoni eiro SC04

< 100 miljoni eiro SCO 5

Valsts, kurā atrodas mātesuzņēmums Kods

Mātesuzņēmums atrodas izcelsmes dalībvalstī RE01

Mātesuzņēmums atrodas citā valstī RED 2

Kredītiestāžu kategorija Kods

Licencētas bankas CA01

Īpašas kredītu piešķiršanas iestādes CA02

Citas kredītiestādes CA03

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 499



3.9. Produktu iedalījums

Produkti Kods

Starpnozaru depozītu pieņemšanas pakalpojumi 651211

Standartizēti depozītu pieņemšanas pakalpojumi 651212

Nestandartizēti depozītu pieņemšanas pakalpojumi 651213

Starpnozaru kredītu piešķiršanas pakalpojumi 651221

Patērētāju kredītu piešķiršanas pakalpojumi 651222

Hipotekāro kredītu piešķiršanas pakalpojumi 651223

Komerckredītu piešķiršanas pakalpojumi 651224

Citi kredītu piešķiršanas pakalpojumi, citur neminēti 651225

Citi naudas starpniecības pakalpojumi, citur neminēti 65123

Finanšu nomas pakalpojumi 6521

Starpnozaru kredītu piešķiršanas pakalpojumi 65221

Patērētāju kredītu piešķiršanas pakalpojumi 65222

Hipotekāro kredītu piešķiršanas pakalpojumi 65223

Komerckredītu piešķiršanas pakalpojumi 65224

Citi kredītu piešķiršanas pakalpojumi, citur neminēti 65225

Investīciju banku pakalpojumi 65231

Citi finanšu starpniecības pakalpojumi, citur neminēti 65232

Pakalpojumi, kas saistīti ar brokeru operācijām ar vērtspapīriem 67121

Fondu pārvaldīšanas pakalpojumi 67122

Pārējie finanšu starpniecības papildpakalpojumi, citur neminēti 6713

Brokeru pakalpojumi 6721

Citi apdrošināšanas un pensiju fondu papildpakalpojumi, citur neminēti 6722

3.10. Juridiskais statuss/Ģeogrāfiskais iedalījums

Juridiskais statuss Kods

Akciju sabiedrības LS01

Kooperatīvi uzņēmumi LS02

Publisko tiesību uzņēmumi LS03

Uzņēmumu filiāles, kuru galvenais birojs atrodas ārpus EEZ valstīm LS04

Citi LS05

Valstis un valstu grupas Kods

Belgique/Belgié BEL

Danmark DNK

Deutschland DEU

500 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



Valstis un valstu grupas Kods

Ελλάδα GRC

España ESP

France FRA

Ireland IRL

Italia ITA

Luxembourg LUX

Nederland NLD

Osterreich AUT

Portugal PRT

Suomi/Finland FIN

Sverige SWE

United Kingdom GBR

Island ISL

Liechtenstein LIE

Norge NOR

Schweiz/Suisse/Svizzera CHE

USA USA

Japan JPN

Dalībvalstī, kurā atrodas uzņēmuma galvenais birojs MSHO

Citās dalībvalstīs OMS

Citās EEZ valstīs OEEA

Citās trešās valstīs (pārējā pasaule) THCO

3.11. Datu vērtība

Datus naudas izteiksmē izsaka valsts valūtas vienību miljonos vai eiro (attiecībā uz valstīm, kas ir eiro zonas
dalībvalstis).

Lai precizētu datu veidu, ir jānošķir šādi dati:

— dati, kas vienādi ar nulli (ar kodu “0”): faktiskas vērtības, kas vienādas tikai ar nulli (parādība, ko tas apraksta,
valstī nepastāv),

— trūkstoši dati (ar kodu “m”): dati, kuru pašreiz nav, bet kurus dalībvalsts plāno piegādāt, kad tie būs pieejami,

— dati, kas nav pieejami: Dati, kurus dalībvalstī neapkopo. Šādā gadījumā atbilstošo ierakstu nenosūta.

Ja neapkopo visu dimensiju (mainīgo lielumu, NUTS kodu utt.), tad atbilstošie ieraksti neeksistēs, izņemot tos,
kuru trūkst, jo tie veido daļu no NACE kodu pārgrupēšanas. Tādēļ ir svarīgi atšķirt datus, kuru patiešām trūkst,
paredzot ierakstu (vienu par katru iztrūkstošo elementu), kurā datu vērtība ir ar kodu “m”.

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 501



3.12. Kvalitātes apzīmējums

Datu veids Apzīmējums

Pārskatīti dati R

Atjaunināti dati M

Provizoriski dati P

Pārskatīti dati attiecas uz datiem, ko sūta otro reizi (vai vairākas reizes) un kas ir iepriekš nosūtītu datu labojumi.

Atjaunināti dati attiecas uz datiem, kas iepriekš nebija pieejami un datu vērtības laukā bija kodēti kā trūkstoši
dati (skat. 3.11. punktu), bet kas ir kļuvuši pieejami.

Apzīmējumu provizorisku datu norādīšanai būtu jāizmanto, lai norādītu to, ka ir iespējams, ka šajos datos var
izdarīt labojumus.

3.13. Konfidencialitātes apzīmējums

Dalībvalstīm lūdz skaidri norādīt neizpaužamus datus, izmantojot še turpmāk minētus apzīmējumus.

Valstīm, kas nevar sūtīt neizpaužamus datus, lūdz noteikt vērtību ar “x” (skat. 3.11. punktu) un norādīt ar
apzīmējumu, ka šo datu trūkst konfidencialitātes dēļ.

Konfidencialitātes iemesls Apzīmējums

Pārāk maz uzņēmumu A

Viens uzņēmums dominē attiecībā uz datiem B

Divi uzņēmumi dominē attiecībā uz datiem C

Dati ir konfidenciāli (neizpaužami) papildu konfidencialitātes dēļ D

3.14. Dominējošais stāvoklis

Skaitliskā vērtība ir mazāka vai vienāda ar 100. Tā norāda viena vai divu tādu uzņēmumu procentuālo
dominējošo stāvokli, kuri dominē attiecībā uz minētajiem datiem un padara tos par neizpaužamiem.. Skaitlisko
vērtību noapaļo līdz tuvākajam veselajam skaitlim:, piem., 90,3 kļūst par 90, 94,50 kļūst par 95.
Nekonfidenciāliem datiem šīs lodziņš ir tukšs. Šo lauku izmanto vienīgi tad, ja iepriekšējā laukā ir lietoti
konfidencialitātes apzīmējumi B vai C.

3.15. Zemsvītras piezīme

Brīva piezīme par datiem, nepārsniedzot 250 rakstu zīmes.

4. Elektroniskais formāts

Datus un metadatus, kas sniegti saskaņā ar šo regulu, kompetentās valsts iestādes elektroniskā formātā nosūta
Eurostat. Nosūtīšana atbilst attiecīgam datu apmaiņas standartam, ko apstiprinājusi Statistikas programmu
komiteja (SPC). Eurostat darīs pieejamu sīki izstrādātu dokumentāciju saistībā ar apstiprināto standartu(–iem),
un sniegs pamatnostādnes, kā šo standartu(–us) īstenot saskaņā ar šīs regulas prasībām.

502 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



5. Pārejas noteikumi

Pārejas posma laikā datus var nosūtīt kā izplāto datni ASCII formātā, kur katrs datu kopums ir viens ieraksts,
ko atdala ar semikolu “;” kā lauka atdalītāju, un rakstatgriezes taustiņu (ASCII heksadecimālais kods “0D”) un/vai
rindpadeves taustiņu (ASCII heksadecimālais kods “0A)” kā ieraksta atdalītāju.

6. Ierakstu piemēri

1. piemērs:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Sērija Gads Teri
toriā
lā
vie-
nība

Saim
nie-
cis
kā
darbī
ba

Mērī
jumi

Mērv
ienī
ba

Main
īgai
slie
lums

Lie-
luma
klase/
Māte
suzņ
ēmuma
atra
šan
ās
vieta/
Kate
gorija

Prod
uktu
iedalī
jums

Juridi
skais
statuss/
Ģeogr
āfis
kais
iedal
ījums

Datu
vēr
tība

Kvali
tātes
apzī
mēju
ms

Konfi
den-
cia
litāt
es
apzī
mēju
ms

Domi
nējoš
ais
stāvo
klis

6A 2001 BE 6512 NBR UNIT 11110 87

Beļģija paziņo, ka sērijā 6A (Ikgadējā uzņēmumu statistika) 2001. pārskata gadā NACE 1. red. 65.12 klasē: 87
uzņēmumi. Dati nav konfidenciāli.

6A; 2001; BE; 6512; NBR; UNIT; 11110;;;; 87;;;;

2. piemērs:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Sērija Gads Teri
toriā
lā
vie-
nība

Saim
nie-
cis
kā
darbī
ba

Mērī
jumi

Mērv
ienī
ba

Main
īgai
slie
lums

Lie-
luma
klase/
Māte
suzņ
ēmuma
atra
šan
ās
vieta/
Kate
gorija

Prod
uktu
iedalī
jums

Juridi
skais
statuss/
Ģeogr
āfis
kais
iedal
ījums

Datu
vēr
tība

Kvali
tātes
apzī
mēju
ms

Konfi
den-
cia
litāt
es
apzī
mēju
ms

Domi
nējoš
ais
stāvo
klis

6B 2001 DK 6512 NBR UNIT 11111 LS02 25

Dānija paziņo, ka sērijā 6B (Ikgadējā uzņēmumu statistika, iedalot pēc juridiskā statusa) 2001. pārskata gadā
NACE 1. red. 65.12 klasē: 25 uzņēmumi ar juridisko statusu: kooperatīvi uzņēmumi. Dati nav konfidenciāli.

6B; 2001; DK; 6512; NBR; UNIT; 11111;;; LS02; 25;;;;

3. piemērs:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Sērija Gads Teri
toriā
lā
vie-
nība

Saim
nie-
cis
kā
darbī
ba

Mērī
jumi

Mērv
ienī
ba

Main
īgai
slie
lums

Lie-
luma
klase/
Māte
suzņ
ēmuma
atra
šan
ās
vieta/
Kate
gorija

Prod
uktu
iedalī
jums

Juridi
skais
statuss/
Ģeogr
āfis
kais
iedal
ījums

Datu
vēr
tība

Kvali
tātes
apzī
mēju
ms

Konfi
den
cia
litāt
es
apzī
mēju
ms

Domi
nējoš
ais
stāvo

6C 2001 PT 6512 EUR M10 43310 RE01 23567 P A

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 503



Portugāle paziņo, ka sērijā 6C (Ikgadējā uzņēmumu statistika, iedalot pēc mātesuzņēmuma atrašanās valsts) 2001.
pārskata gadāNACE 1. red. 65.12 klasē: kopsavilkuma bilance ir 23 567miljoni eiro attiecībā uz kredītiestādēm, kuru
mātesuzņēmums atrodas izcelsmes dalībvalstī. Dati ir provizoriski, kā arī konfidenciāli, jo ir pārāk maz uzņēmumu.

6C; 2001; PT; 6512; EUR; MIO; 43310; RE01;;; 23567; P; A;;

4. piemērs:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Sērija Gads Teri
toriā
lā
vie-
nība

Saim
nie-
cis
kā
darbī
ba

Mērī
jumi

Mērv
ienī
ba

Main
īgai
slie
lums

Lie-
luma
klase/
Māte
suzņ
ēmuma
atra
šan
ās
vieta/
Kate
gorija

Prod
uktu
iedalī
jums

Juridi
skais
statuss/
Ģeogr
āfis
kais
iedal
ījums

Datu
vēr
tība

Kvali
tātes
apzī
mēju
ms

Konfi
den-
cia
litāt
es
apzī
mēju
ms

Domi
nējoš
ais
stāvo

6D 2001 ES 6512 NBR UNIT 16111 CA01 130

Spānija paziņo, ka sērijā 6D (Ikgadējā uzņēmumu statistika, iedalot pēc kredītiestāžu kategorijas) 2001. pārskata gadā
NACE 1. red. 65.12 klasē: 130 personas nodarbinātas licencēto banku kategorijā. Dati nav konfidenciāli.

6D; 2001; ES; 6512; NBR; UNIT; 16111; CA01;;; 130;;;;

5. piemērs:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Sērija Gads Teri
toriā
lā
vie-
nība

Saim
nie-
cis
kā
darbī
ba

Mērī
jumi

Mērv
ienī
ba

Main
īgai
slie
lums

Lie-
luma
klase/
Māte
suzņ
ēmuma
atra
šan
ās
vieta/
Kate
gorija

Prod
uktu
iedalī
jums

Juridi
skais
statuss/
Ģeogr
āfis
kais
iedal
ījums

Datu
vēr
tība

Kvali
tātes
apzī
mēju
ms

Konfi
den-
cia
litāt
es
apzī
mēju
ms

Domi
nējoš
ais
stāvo

6E 2001 Fl 6512 NBR UNIT 11116 SC05 6

Somija paziņo, ka sērijā 6E (Ikgadējā uzņēmumu statistika, iedalot pēc lieluma klases) 2001. pārskata gadā NACE 1.
red. 65.12 klasē: 6 uzņēmumi ar kopsavilkuma bilanci lieluma klasē, kas mazāka par 100 miljoniem eiro. Dati nav
konfidenciāli.

6E; 2001; FI; 6512; NBR; UNIT; 11116; SC05;;; 6;;;;

6. piemērs:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Sērija Gads Teri
toriā
lā
vie-
nība

Saim
nie-
cis
kā
darbī
ba

Mērī
jumi

Mērv
ienī
ba

Main
īgai
slie
lums

Lie-
luma
klase/
Māte
suzņ
ēmuma
atra
šan
ās
vieta/
Kate
gorija

Prod
uktu
iedalī
jums

Juridi
skais
statuss/
Ģeogr
āfis
kais
iedal
ījums

Datu
vēr
tība

Kvali
tātes
apzī
mēju
ms

Konfi
den-
cia
litāt
es
apzī
mēju
ms

Domi
nējoš
ais
stāvo

6F 2001 UK 6512 NC MIO 44130 651211 1489

504 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



Apvienotā Karaliste paziņo, ka sērijā 6F (Ikgadējā uzņēmumu statistika, iedalot pēc produkta klases) 2001. pārskata
gadā NACE 1. red. 65.12 klasē: iekasētā komisijas nauda ir 1 489 miljoni GBP produktu klasē “Starpnozaru depozītu
pieņemšanas pakalpojumi.” Dati nav konfidenciāli.

6F; 2001; UK; 6512; NC; MIO; 44130;; 651211;;1489;;;;

7. piemērs:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Sērija Gads Teri
toriā
lā
vie-
nība

Saim
nie-
cis
kā
darbī
ba

Mērī
jumi

Mērv
ienī
ba

Main
īgai
slie
lums

Lie-
luma
klase/
Māte
suzņ
ēmuma
atra
šan
ās
vieta/
Kate
gorija

Prod
uktu
iedalī
jums

Juridi
skais
statuss/
Ģeogr
āfis
kais
iedal
ījums

Datu
vēr
tība

Kvali
tātes
apzī
mēju
ms

Konfi
den-
cia
litāt
es
apzī
mēju
ms

Domi
nējoš
ais
stāvo

6G 2001 FR 6512 NBR UNIT 11510 ESP 5

Francija paziņo, ka sērijā 6G (Ikgadējā uzņēmumu statistika pēc ģeogrāfiskā iedalījuma) 2001. pārskata gadā NACE
1. red. 65.12 klasē: 5 finanšu meitasuzņēmumi Spānijā. Dati nav konfidenciāli.

6G; 2001; FR; 6512; NBR; UNIT; 11510;;; ESP; 5;;;;

8. piemērs:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Sērija Gads Teri
toriā
lā

vienība

Saim
nie-
cis
kā
darbī
ba

Mērī
jumi

Mērv
ienī
ba

Main
īgai
slie
lums

Lie-
luma
klase/
Māte
suzņ
ēmuma
atra
šan
ās
vieta/
Kate
gorija

Prod
uktu
iedalī
jums

Juridi
skais
statuss/
Ģeogr
āfis
kais
iedal
ījums

Datu
vēr
tība

Kvali
tātes
apzī
mēju
ms

Konfi
den-
cia
litāt
es
apzī
mēju
ms

Domi
nējoš
ais
stāvo

6H 2001 21T51 6512 NBR UNIT 11210 38

Itālija paziņo, ka sērijā 6H (Ikgadējā reģionālā statistika) 2001. apsekojuma gadāNACE 1. red. 65.12 klasē: 38 vietējās
vienības reģionā “Toskāna” (IT51). Dati nav konfidenciāli.

6H; 2001; IT51; 6512; NBR; UNIT; 11210;;;; 38;;;;

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 505



III PIELIKUMS

PENSIJU FONDU STATISTIKAS TEHNISKAIS FORMĀTS

1. Datu veids

Datus nosūta kā ierakstu kopumu, no kura lielākā daļa apraksta attiecīgo datu rādītājus (valsts, gads,
saimnieciskā darbība utt.). Dati paši par sevi ir skaitļi, ko var saistīt ar apzīmējumiem un paskaidrojošām
piezīmēm, kuras izmanto, lai, piemēram, paskaidrotu NACE kodu kopību. Neizpaužami dati būtu jānosūta,
faktisko vērtību ierakstot vērtības laukā un ar apzīmējumu norādot minēto datu konfidenciālo raksturu.

Lai precizētu datu veidu, ir jānošķir šādi īpaši dati:

dati, kas vienādi ar nulli (ar kodu “0”): faktiskas vērtības, kas vienādas tikai ar nulli (parādība, ko tas apraksta,
valstī nepastāv),

trūkstoši dati (ar kodu “m”): dati, kuru pašreiz nav, bet kurus dalībvalsts plāno piegādāt, kad tie būs pieejami,

dati, kas nav pieejami: dati, kurus dalībvalstī neapkopo. Šādā gadījumā atbilstošo ierakstu nenosūta.

Ja neapkopo visu dimensiju (mainīgo lielumu, NUTS kodu, lieluma klases kodu utt.), tad atbilstošie ieraksti
neeksistēs, izņemot tos, kuru trūkst, jo tie veido daļu no NACE kodu pārgrupēšanas. Tādēļ ir svarīgi noteikt
atšķirību starp datiem, kuru patiešām trūkst, paredzot ierakstu (vienu par katru trūkstošu elementu), kurā datu
vērtība ir ar kodu “m”, un datiem, kas faktiski ir vienādi ar nulli, paredzot atbilstošos ierakstus, kuros datu
vērtība ir noteikta 0.

2. Datu kopas struktūra

Lodziņš Tips Maksimālais
garums Vērtības

1 Sērija A 2 7A, 7B, 7C, 7D un 7E. Sērijas burtciparu kods
(sk. sarakstu turpmāk)

2 Gads A 4 Gadu apzīmē ar četriem cipariem, piem., 2002.

3 Teritoriālā vie-
nība

A 6 Valsts sērijai atbilst valsts kods, vai reģionālai
sērijai atbilst reģiona NUTS 99 kods: NUTS 99 ir
jaunā nomenklatūra, kas ieviesta
1999. gada decembrī

4 Saimnieciskā
darbība

A 4 NACE 1. red. kods

5 Mērījumi A 3 Mainīgais lielums – mērījumu veids–

6 Mērvienība A 4 Mērvienība

7 Mainīgais lie-
lums

A 5 Mainīgā lieluma kods. SBS regulas 7. pielikumā
noteiktajiem kodiem ir 5 cipari (sk. sarakstu turp-
māk)

506 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



Lodziņš Tips Maksimālais
garums Vērtības

8 Lieluma klase A 4 Lieluma klases kods (sk. sarakstu turpmāk)

9 Valūtas iedalī-
jums

A 6 Atbilst valūtai (sk. sarakstu turpmāk)

10 Ģeogrāfiskais
iedalījums

Partnervalstu ģeogrāfiskā iedalījuma kods (sk.
sarakstu turpmāk)

11 Datu vērtība A 12 Datu skaitliskā vērtība (pirms negatīvām vērtī-
bām ir mīnuszīme), kas izteikta veselos skaitļos
bez decimālzīmēm. “M” norāda, ka dati nav nosū-
tīti tāpēc, ka to nav

12 Kvalitātes apzī-
mējums

A 1 R: pārskatīti dati, M: atjaunināti dati, P: provizo-
riski dati

13 Konfidencialitā-
tes apzīmējums

A 1 A, B, C, D: norāda, ka dati ir konfidenciāli un
kāds ir šīs konfidencialitātes iemesls (sk. sarakstu
turpmāk) Tukša vieta norāda, ka dati nav konfi-
denciāli

14 Dominējošais
stāvoklis

Nr. 3 Skaitliskā vērtība ir mazāka vai vienāda ar 100.
Tā norāda viena vai divu tādu uzņēmumu pro-
centuālo dominējošo stāvokli, kuri dominē attie-
cībā uz minētajiem datiem un padara tos par
neizpaužamiem. Skaitlisko vērtību noapaļo līdz
tuvākajam veselajam skaitlim:, piem., 90,3 kļūst
par 90, 94,50 kļūst par 95. Nekonfidenciāliem
datiem šīs lodziņš ir tukšs. Šo lauku izmanto vie-
nīgi tad, ja iepriekšējā lodziņā ir lietoti konfiden-
cialitātes apzīmējumi B vai C.

15 Zemsvītras pie-
zīme

A 250 Brīva piezīme par datiem

NB: A = burtciparu, N = ciparu

3. Lodziņu apraksts

3.1. Sērija

Sērijas veids Kods

Ikgadējā uzņēmumu statistika 7A

Ikgadējā uzņēmumu statistika, iedalot pēc lieluma
klases

7B

Ikgadējā uzņēmumu statistika, iedalot pēc valūtas 7C

Ikgadējā uzņēmumu statistika pēc ģeogrāfiskā iedalī-
juma

7D

Ikgadējā uzņēmumu statistika par pensiju fondiem,
kas nav autonomi

7E

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 507



3.2. Gads

3.3. Teritoriālā vienība

Šis kods atbilst valstij valstu sērijām vai reģionam reģionu sērijām (sērija 6H). Tas pamatojas uzNUTS 99 kodu.
Reģionu apzīmēšanai valsts diviem burtiem pievieno divas rakstu zīmes (sk. NUTS 99).

Valsts Kods

Beļģija BE

Dānija DK

Vācija DE

Grieķija GR

Spānija ES

Francija FR

Īrija IE

Itālija IT

Luksemburga LU

Nīderlande NL

Austrija AT

Portugāle PT

Somija FI

Zviedrija SE

Apvienotā Karaliste UK

Islande IS

Lihtenšteina LI

Norvēģija NO

Šveice CH

3.4. Saimnieciskā darbība

Saimnieciskās darbības nosaukums– NACE 1. red.– Kods

Pensiju fondi 6602 6602

Pensiju fondi, kas nav autonomi: Kopējās iedaļas C–K CK

Pensiju fondi, kas nav autonomi: C iedaļa: Kalnrūpniecība un derīgo izrakteņu ieguve C

Pensiju fondi, kas nav autonomi: D iedaļa: Ražošana D

Pensiju fondi, kas nav autonomi: E iedaļa: Elektroenerģijas, gāzes un ūdens apgāde E

Pensiju fondi, kas nav autonomi: F iedaļa: Būvniecība F

Pensiju fondi, kas nav autonomi: G iedaļa: Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība; mehānisko
transportlīdzekļu, motociklu un personisko un mājsaimniecības priekšmetu remonts

G.

508 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



Saimnieciskās darbības nosaukums– NACE 1. red.– Kods

Pensiju fondi, kas nav autonomi: H iedaļa: Viesnīcas un restorāni H

Pensiju fondi, kas nav autonomi: I iedaļa: Transports, glabāšana un sakari I

Pensiju fondi, kas nav autonomi: J iedaļa: Finanšu starpniecība I

Pensiju fondi, kas nav autonomi: K iedaļa: Darbības ar nekustamo īpašumu, noma un darījumi K

3.5. Mērījumi

Mērījumi Kods

Valsts valūta NC

eiro EUR

Skaits NBR

3.6. Mērvienība

Mērvienība Kods

Mērvienība UNIT

Tūkstoši 1 000

Miljoni MIO

Miljardi BIO

3.7. Mainīgais lielums

Mainīgā lieluma nosaukums Kods

Uzņēmumu skaits
11 11 0

Uzņēmumu skaits, iedalot pēc ieguldījumu apmēra 11 11 8

Uzņēmumu skaits, iedalot pēc dalībnieku lielumu klasēm 11 11 9

To uzņēmumu skaits, kuriem ir pensiju fondi, kas nav autonomi 11 15 0

Pensiju shēmu skaits 11 61 0

Grāmatvedības dati: peļņas un zaudējumu (ieņēmumu un izdevumu) pārskats

Apgrozījums 12 11 0

Dalībnieku iemaksas pensiju fondā 48 00 1

Darba devēju iemaksas pensiju fondā 48 00 2

Ienākošie pārskaitījumi 48 00 3

Citas iemaksas pensiju fondā 48 00 4

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 509



Mainīgā lieluma nosaukums Kods

Iemaksas pensiju fondā iepriekš noteiktai izmaksu shēmai 48 00 5

Iemaksas pensiju fondā iepriekš noteiktai iemaksu shēmai 48 00 6

Iemaksas pensiju fondā jauktai shēmai 48 00 7

Ieņēmumi no ieguldījumiem (PF) 4801 0

Kapitāla pieaugums un samazināšanās 48 01 1

Ieņēmumi no apdrošināšanas atlīdzības 48 02 1

Citi ieņēmumi (PF) 48022

Produkcijas vērtība 12 120

Pievienotā vērtība pēc pamatcenām 12 140

Pievienotā vērtība pēc ražošanas faktoru izmaksām 12 15 0

Kopējie pensiju izdevumi 48 03 0

Regulārie pensiju maksājumi 4803 1

Vienreizēji pensiju maksājumi 4803 2

Izejošie pārskaitījumi 4803 3

Neto izmaiņas tehniskajās rezervēs 4804 0

Apdrošināšanas prēmiju maksājumi 48 05 0

Kopējie darbības izdevumi 48 06 0

Kopējā preču un pakalpojumu iepirkumu summa 13 11 0

Personāla izmaksas 13 31 0

Bruto ieguldījumi materiālajos pamatlīdzekļos 15 11 0

Visi nodokļi 48 07 0

Pensiju fondu, kas nav autonomi, apgrozījums 48 08 0

Bilances dati: aktīvi

Zeme un ēkas (PF) 48 11 0

Ieguldījumi saistītos uzņēmumos un līdzdalības procenti (PF) 48 12 0

Akcijas un citi mainīgā procenta vērtspapīri 48 13 0

Akcijas, ko kotē regulētā tirgū 48 13 1

Akcijas, ko kotē regulētā tirgū, kura specializācija ir mazie un vidējie uzņēmumi 48 13 2

Akcijas, kuras nav brīvā apgrozībā 48 13 3

Citi mainīgā procenta vērtspapīri 48 13 4

Vienības vērtspapīru kolektīvo ieguldījumu uzņēmumos 48 14 0

Parāda vērtspapīri un citi fiksētā procenta vērtspapīri 48 15 0

Parāda vērtspapīri un citi fiksētā procenta vērtspapīri, ko emitējušas valsts pārvaldes iestādes 48 15 1

Citi parāda vērtspapīri un citi fiksētā procenta vērtspapīri 48 15 2

Līdzdalība ieguldījumu kopfondos (PF) 48 16 0

510 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



Mainīgā lieluma nosaukums Kods

Ar hipotēkām nodrošināti aizdevumi un pārējie aizdevumi, citur neiekļauti 48 17 0

Citi ieguldījumi 48 18 0

Pensiju fondu kopējie ieguldījumi 48 10 0

Kopējie ieguldījumi dalībuzņēmumos 48 10 1

Kopējie ieguldījumi atbilstoši tirgus vērtībai 48 10 4

Pārējie aktīvi 48 20 0

Bilances dati: pasīvi

Kapitāls un rezerves 48 30 0

Neto tehniskās rezerves (PF) 48 40 0

Citi pasīvi 48 50 0

Ar starptautiskām darbībām saistīti dati

Apgrozījuma ģeogrāfiskais iedalījums 48 61 0

Akcijas un citi mainīgā procenta vērtspapīri, iedalot pēc atrašanās vietas 48 620

Kopējie ieguldījumi, iedalot pēc atrašanās vietas 48 63 0

Kopējie ieguldījumi, ko iedala pēc eiro un valūtām, kas nav eiro. 48 64 0

Dati par nodarbinātību

Nodarbināto personu skaits 16 11 0

Citi dati

Dalībnieku skaits 48 70 0

Iepriekš noteiktu izmaksu shēmu dalībnieku skaits 48 70 1

Iepriekš noteiktu iemaksu shēmu dalībnieku skaits 48 702

Jaukto shēmu dalībnieku skaits 48 70 3

Aktīvo dalībnieku skaits 48 70 4

Dalībnieku skaits, kas apturējuši dalību 48 70 5

Pensionāru skaits 48 70 6

3.8. Lieluma klases

Ieguldījumu lieluma klases Kods

> 5 000 miljoni eiro SC11

2 501 –5 000 miljoni eiro SC12

501 –2 500 miljoni eiro SC13

50–500 miljoni eiro SC14

< 50 miljoni eiro SC15

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 511



Dalībnieku lieluma klases (Vienība) Kods

> 100 000 dalībnieki SC21

10 001–100 000 dalībnieki SC22

1 001–10 000 dalībnieki SC23

101–1 000 dalībnieki SC24

50–100 dalībnieki SC25

< 50 dalībnieki SC26

3.9. Valūtas iedalījums

Valūtas iedalījums Kods

eiro EURO

Citas OTH

3.10. Ģeogrāfiskais iedalījums

Valstu grupas Kods

Izcelsmes valsts HOME

Citas ES valstis OEU

Citas EEZ valstis OEEA

ASV un Kanāda US_CA

Japāna JPN

Pārējā pasaule THCO

3.11. Datu vērtība

Datus naudas izteiksmē izsaka valsts valūtas vienību miljonos vai eiro (attiecībā uz valstīm, kas ir eiro zonas
dalībvalstis).

Lai precizētu datu veidu, ir jānošķir šādi dati:

dati, kas vienādi ar nulli (ar kodu “0”): faktiskas vērtības, kas vienādas tikai ar nulli (parādība, ko tas apraksta,
valstī nepastāv),

trūkstoši dati (ar kodu “m”): dati, kuru pašreiz nav, bet kurus dalībvalsts plāno piegādāt, kad tie būs pieejami,

dati, kas nav pieejami: Dati, kurus dalībvalstī neapkopo. Šādā gadījumā atbilstošo ierakstu nenosūta.

Ja neapkopo visu dimensiju (mainīgo lielumu,NUTS kodu utt.), tad atbilstošie ieraksti neeksistēs, izņemot tos,
kuru trūkst, jo tie veido daļu noNACE kodu pārgrupēšanas. Tādēļ ir svarīgi atšķirt datus, kuru patiešām trūkst,
paredzot ierakstu (vienu par katru iztrūkstošo elementu), kurā datu vērtība ir ar kodu “m”.

512 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



3.12. Kvalitātes apzīmējums

Datu veids Apzīmē-
jums

Pārskatīti dati R

Atjaunināti dati M

Provizoriski dati P

Pārskatīti dati attiecas uz datiem, ko sūta otro reizi (vai vairākas reizes) un kas ir iepriekš nosūtītu datu
labojumi.

Atjaunināti dati attiecas uz datiem, kas iepriekš nebija pieejami un datu vērtības laukā bija kodēti kā trūkstoši
dati (skat. 3.11. punktu), bet kas ir kļuvuši pieejami.

Apzīmējumu provizorisku datu norādīšanai būtu jāizmanto, lai norādītu to, ka ir iespējams, ka šajos datos var
izdarīt labojumus.

3.13. Konfidencialitātes apzīmējums

Dalībvalstīm lūdz skaidri norādīt neizpaužamus datus, izmantojot še turpmāk minētus apzīmējumus:

Valstīm, kas nevar sūtīt neizpaužamus datus, lūdz noteikt vērtību ar “x” (skat. 3.11. punktu) un norādīt ar
apzīmējumu, ka šo datu trūkst konfidencialitātes dēļ.

Konfidencialitātes iemesls Apzīmē-
jums

Pārāk maz uzņēmumu A

Viens uzņēmums dominē attiecībā uz datiem B

Divi uzņēmumi dominē attiecībā uz datiem C

Dati ir konfidenciāli (neizpaužami) papildu konfidencialitātes dēļ D

3.14. Dominējošais stāvoklis

Skaitliskā vērtība ir mazāka vai vienāda ar 100. Tā norāda viena vai divu tādu uzņēmumu procentuālo
dominējošo stāvokli, kuri dominē attiecībā uzminētajiem datiem un padara tos par neizpaužamiem. Skaitlisko
vērtību noapaļo līdz tuvākajam veselajam skaitlim:, piem., 90,3 kļūst par 90, 94,50 kļūst par 95.
Nekonfidenciāliem datiem šīs lodziņš ir tukšs. Šo lauku izmanto vienīgi tad, ja iepriekšējā laukā ir lietoti
konfidencialitātes apzīmējumi B vai C.

3.15. Zemsvītras piezīme

Brīva piezīme par datiem, nepārsniedzot 250 rakstu zīmes.

4. Elektroniskais formāts

Datus un metadatus, kas sniegti saskaņā ar šo regulu, kompetentās valsts iestādes elektroniskā formātā nosūta
Eurostat. Nosūtīšana atbilst attiecīgam datu apmaiņas standartam, ko apstiprinājusi Statistikas programmu
komiteja (SPC). Eurostat darīs pieejamu sīki izstrādātu dokumentāciju saistībā ar apstiprināto standartu(–iem),
un sniegs pamatnostādnes, kā šo standartu(–us) īstenot saskaņā ar šīs regulas prasībām.

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 513



5. Pārejas noteikumi

Pārejas posma laikā datus var nosūtīt kā izplāto datni ASCII formātā, kur katrs datu kopums ir viens ieraksts,
ko atdala ar semikolu “;” kā lauka atdalītāju, un rakstatgriezes taustiņu (ASCII heksadecimālais kods “0D”)
un/vai rindpadeves taustiņu (ASCII heksadecimālais kods “0A)” kā ieraksta atdalītāju.

6. Ierakstu piemēri1.

1. piemērs:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Sērija Gads Teri
toriā
lā
vien
ība

Saim
nie-
cis
kā
darbī
ba

Mērī
jumi

Mērv
ienī
ba

Main
īgai
slie
lums

Liel
uma
kla
ses

Valūt
asie
dalī
jums

Ģeogr
āfis
kais
iedal
ījums

Datu
vēr
tība

Kva
litā
tes
apzī
mēju
ms

Konf
iden
cia
litāt
es
apzī
mēju
ms

Do
mi
nē
još
ais
stā
vo
klis

Zems
vītras
piezī
me

7A 2002 BE 6602 NBR UNIT 11110 120

Beļģija paziņo, ka sērijā 7A (Ikgadējā uzņēmumu statistika) 2002. pārskata gadā NACE 1. red. 66.02 klasē ir
120 autonomi pensiju fondu uzņēmumi. Dati nav konfidenciāli.

7A; 2002; BE; 6602; NBR; UNIT; 11110;;;; 120;;;;

2. piemērs:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Sērija Gads Teri
toriā
lā
vien
ība

Saim
niecis
kā
darbī
ba

Mērī
jumi

Mērv
ienī
ba

Main
īgai
slie
lums

Liel
uma
kla
ses

Valūt
asie
dalī
jums

Ģeogr
āfis
kais
iedal
ījums

Da
tu
vēr
tība

Kva
litā
tes
apzī
mēju
ms

Kon
fi
den
cia
litāt
es
apzī
mē
ju
ms

Do
mi
nē
još
ais
stā
vo
klis

Zems
vītras
piezī
me

7B 2002 DK 6602 NBR UNIT 11118 SC14 38

Dānija paziņo, ka sērijā 7B (Ikgadējā uzņēmumu statistika, iedalot pēc lieluma klasēm) 2002. pārskata gadā
NACE 1. red. 66.02 klasē: 38 autonomi pensiju fondi, kuru ieguldījumi ir no 50 līdz 500 miljoniem eiro. Dati
nav konfidenciāli.

7B; 2002; DK; 6602; NBR; UNIT; 11118; SC14;;; 38;;;;

3. piemērs:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Sērija Gads Teri
toriā
lā
vien
ība

Saim
niecis
kā
darbī
ba

Mērī
jumi

Mērv
ienī
ba

Main
īgai
slie
lums

Liel
uma
kla
ses

Valūt
asie
dalī
jums

Ģeo
gr
āfis
kais
ie
dal
ī

jums

Datu
vēr
tība

Kva
litā
tes
apzī
mēju
ms

Konf
iden
cia
litāt
es
apzī
mēju
ms

Do
mi
nē
još
ais
stāvo
klis

Zems
vītras
piezī
me

7C 2002 PT 6602 EUR M10 48640 USD 1008

514 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



Portugāle paziņo, ka sērijā 7C (Ikgadējā uzņēmumu statistika, iedalot pēc valūtas) 2002. pārskata gadā NACE 1. red.
66.02 klasē: ieguldījumi 1 008 miljonu eiro apjomā, kas iedalīti pēc USD. Dati nav konfidenciāli.

7C; 2002; PT; 6602; EUR; MIO; 48640;; USD;; 1008;;;;

4. piemērs:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Sērija Gads Teri
toriā
lā
vien
ība

Saim
nie-
cis
kā
darbī
ba

Mērī
jumi

Mērv
ienī
ba

Main
īgai
slie
lums

Liel
uma
kla
ses

Valūt
asie
dalī
jums

Ģeogr
āfis
kais
iedal
ījums

Datu
vēr
tība

Kva
litā
tes
apzī
mēju
ms

Konf
iden
cia
litāt
es
apzī
mēju
ms

Domi
nējoš
ais
stāvo
klis

Zems
vītras
piezī
me

7D 2002 FI 6602 EUR MIO 48610 OEU 12548

Somija paziņo, ka sērijā 7D (Ikgadējā uzņēmumu statistika pēc ģeogrāfiskā iedalījuma) 2002. pārskata gadā NACE 1.
red. 66.02 klasē: apgrozījums 12 548 miljonu eiro apjomā, kas deklarēti citās ES valstīs. Dati nav konfidenciāli.

7D; 2002; FI; 6602; EUR; MIO; 48610;;; OEU; 12548;;;;

5. piemērs:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Sērija Gads Teri
toriā
lā
vien
ība

Saim
nie-
cis
kā
darbī
ba

Mērī
jumi

Mērv
ienī
ba

Main
īgai
slie
lums

Liel
uma
kla
ses

Valūt
asie
dalī
jums

Ģeogr
āfis
kais
iedal
ījums

Datu
vēr
tība

Kva
litā
tes
apzī
mēju
ms

Konf
iden
cia
litāt
es
apzī
mēju
ms

Domi
nējoš
ais
stāvo
klis

Zems
vītras
piezī
me

7E 2002 ES 6602 NBR UNIT 11119 SC21 M

Spānija paziņo, ka sērijā 7B (Ikgadējā uzņēmumu statistika, iedalot pēc lieluma klasēm) 2002. pārskata gadā NACE
1. red. 66.02 klasē: trūkstoši dati par uzņēmumu skaitu, kas ietilpst lieluma klasē > 100 000 dalībnieki. Dati nav
konfidenciāli.

7B; 2002; ES; 6602; NBR; UNIT; 11119; SC21;;; M;;;;

6. piemērs:.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Sērija Gads Teri
toriā
lā
vien
ība

Saim
nie-
cis
kā
darbī
ba

Mērī
jumi

Mērv
ienī
ba

Main
īgai
slie
lums

Liel
uma
kla
ses

Valūt
asie
dalī
jums

Ģeogr
āfis
kais
iedal
ījums

Datu
vēr
tība

Kva
litā
tes
apzī
mēju
ms

Konf
iden
cia
litāt
es
apzī
mēju
ms

Domi
nējoš
ais
stāvo
klis

Zems
vītras
piezī
me

7F 2002 BE H NBR UNIT 11150 35

Beļģija paziņo, ka sērijā 7E (Ikgadējā uzņēmumu statistika par pensiju fondiem, kas nav autonomi) 2002. pārskata
gadā NACE 1. red. H iedaļā (pensiju fondi, kas nav autonomi: H iedaļa: Viesnīcas un restorāni): 35 uzņēmumi, kuriem
ir pensiju fondi, kas nav autonomi. Dati nav konfidenciāli.

7A; 2002; BE; H; NBR; UNIT; 11150;;;; 35;;;;

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 515


